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John Lewis PLC Stock Number

77051610

Name

Pirates Grog No0.9 Love Potion

Ingredients

Pirate's Grog Love Potion No.9 - Rum, allspice, vanilla,
pomegranate syrup, wild cherry syrup, edible glitter

For allergens, see ingredients bold

May contain statements

Net Quantity

700ml

Manufacturer's name and address

Pirate's Grog, 4 Anthony Way, London, N18 3QT

Instructions for use

Drink neat, pour over ice or top with your favourite mixer

Alcoholic Strength

37.50% ABV

Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans Yes
Suitable for nut allergy sufferers [Yes

Suitable for gluten allergy sufferers

Yes

Suitable for wheat allergy sufferers [Yes
Suitable for egg allergy sufferers |[Yes
Suitable for dairy allergy sufferers |Yes
Suitable for soya allergy sufferers |Yes
Free from alcohol No
Free from artificial flavours Yes
Free from artificial colours Yes




